
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

1 	 Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 8112020 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a partir de 03 de novembro de 2020, a servidora 

pública Municipal Sra. IVANILDA MARIA SOUZA CARVALHO, portadora do RG no 

18.053.233-9 e do CPF sob n° 042.450.128-70, do cargo em comissão de 

Assessora Legislativa da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 03 de novembro de 2020. 

MARCIO RO IO DA SILVA 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


